平成３１年２月１３日

ＰＴＡ会員 各位

鹿児島市立宮川小学校

PTA会長 小田 博智

校 長 松永 幸二

平成３０年度末学級ＰＴＡの開催について（お知らせ）

時下，皆様方には，ますます御健勝のこととお察し申し上げます。

さて，学年末の学級ＰＴＡを下記のとおり計画しました。

つきましては，御多用のこととは思いますが，御出席くださいますようお願いいた
します。

記

１ 日 時

(1) ２月２７日（水）（１４：５５～１５：４０） ４年・５年・６年

(2) ２月２８日（木）（１４：５５～１５：４０） １年・２年・３年

(3) ３月 ７日（木）（１４：５５～１５：４０） つばめ・ひまわり・たけのこ

２ 場 所 宮川小学校 各教室

３ 学級ＰＴＡの内容

(1) 担任の話
① 平成３０年度の学級経営の反省

② 春休みの生活指導について

③ 会計報告（決算見込等）など

(2) 話合い活動
① 学級ＰＴＡのテーマに即して

② 平成３０年度学級ＰＴＡの反省（各専門部など）

③ その他

４ その他

(1) 入校証およびスリッパを各自持参してください。

(2) 図書室での児童の預かりは行っておりません。３年生以下の児童については，

学校支援ボランティアによる児童預かりをご利用ください。

(別配布のプリントを参照ください。)

(3) 駐車場がありませんので，五ヶ別府地区以外の方々の自家用車での来校は御遠

慮ください。

(4) 学校周辺の道路は駐車禁止です。（駐車で学校周辺の住民の方々の迷惑になら

ないよう御配慮をお願いします。）